[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МИХЕЙКОВСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от 17.12.2015                     № 34
Об утверждении проекта планировки и межевания территории

На основании заявления генерального директора  ООО «Диметра» В.С. Буря от 09.11.2015г. №109, ст. 42, 43 Градостроительного кодекса РФ, проекта планировки и межевания территории, выполненного ООО «Диметра», Совет депутатов Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта, газопровода низкого давления, расположенного по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково, ул. Юбилейная, д.16А.

2. Настоящее решение вступает  в силу после его официального опубликования.
	Глава    муниципального     образования Михейковского    сельского     поселения Ярцевского района Смоленской области

	                                 В.Е. Басюль